LMIV Datenblatt zum Artikel
Dinkelkeks

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern, vor Warme schitzen.

Zutaten: Zutaten:DINKELMEHL* (74 %), Zucker, Sonnenblumenodil ollsaliurereich, Invertzuckersirup, VOLLMILCHPULVER, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride
von Speisefettsaturen, Lecithine, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate, Salz, Aromen (MILCH), Satuuerungsmittel: Citronensalure.
*eine WEIZENART. Kann enthalten: EIER.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.19 Kilogramm,Bruttogewicht 0.202 Kilogramm

Kontakt: Name: BAHLSEN; Adresse: 30001 HANNOVER

Allergene: Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Enthélt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 1877 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 445 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 12 Gramm
davon gesattigte Fettséauren Ungefahrer Wert (~) 1.4 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 73 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 19 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 2.7 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 10 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.6 Gramm
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